



# Vuoksenlaakson METODISTISEURAKUNTA

---

## *Shalom - Rauha*

Tuomarien kirjassa mainitaan yksi Jumalamme nimistä: Jahve Shalom. Se nousee siellä esiin, kun Jumala ilmestyy Gideonille enkelin muodossa.

"Gideon ymmärsi, että se oli Herran enkeli, ja sanoi: "Voi minua, Herra Jumala, sillä minä olen nähnyt Herran enkelin kasvoista kasvoihin! "Mutta Herra

sanoi hänelle: "Rauha sinulle! Älä pelkää, et sinä kuole". Silloin Gideon rakensi siihen Herralle alttarin ja pani sen nimeksi "Herra on rauha". Se alttari on vielä tänäkin päivänä abieserilaisten Ofrassa." (Tuom. 6:22-24)

Substantiivina heprean kielen sana SHALOM merkitsee "täydellisyys, terveys, hyvinvointi". Se siis viittaa näin ollen eheyteen, sopusointuun Jumalan ja ihmisten kanssa sekä terveisiin ihmissuhteisiin. Se tarkoittaa myös tyyneyttä levottomuuden vastakohtana, sisäistä ja ulkonaista rauhaa, hengellistä ja tunne-elämän lepoa. Tiivistettynä SHALOM tarkoittaa loppuun tai valmiiksi saattamista ja rauhan solmimista.

Juuri nyt näinä epävarmuuden aikoina, kun maailma on myllerryksessä, me tarvitsemme enemmän kuin koskaan Jumalaa, joka sanoo nimekseen Jahve Shalom, tyyntymään sisäisen levottomuutemme ja antamaan meille levon koko ihmisyytemme ja samalla uskalluksen elää täyttä elämää kaikesta huolimatta ja kaiken tämän keskellä mitä maailmassa on menossa.

On kuitenkin muistettava, että SHALOM ei ole ansaittavissa vaan, kun uskomme Jumalan Sanan totena ja tahdomme ojentautua sen mukaan ja annamme Pyhän Hengen synnyttää Sanan lihaksi eli todeksi meissä ja meidän elämässämme niin, voimme saada ilmestyksen Jahve SHALOMISTA. Silloin Hän tulee luoksemme henkilökohtaisesti persoonallisena rauhana, jolloin Hänestä tulee rauhamme.

Tämän tapahduttua meissä kerta toisensa jälkeen, saamme kokea kuinka Hän täyttää henkemme yliluonnollisella voimallaan ja pitää meidät pelastettuina uutta elämää täynnä olevina kaiken pahan keskelläkin. Se on Jumalan lahja, jota meidän tulee pyytää Häneltä ja tahdottava vastaanottaa päivittäin.

Silloin saamme todellakin elää todeksi Hesekielin kirjassa olevat Jumalan sanat: "Näin sanoo Herra, Herra: katso, minä itse etsin lampaani ja pidän niistä huolta. Niin kuin Paimen pitää huolta laumastaan, kun lampaat ovat hajaantuneet hänen luotaan, niin minäkin pidän huolta lampaistani ja pelastan ne kaikkialta, minne ne ovat hajaantuneet pilvisenä ja pimeänä päivänä." (Hes. 34:11-12)

## *Seurakunta-terveisii*

Elämme edelleen koronapandemian keskellä. Se asettaa meille rajoituksia, jotka meidän on huomioitava seurakuntana. Noudatamme valtiovallan suosituksia ja tällä hetkellä se tarkoittaa sitä, että emme voi



kokoontua kirkolla. Sen tähden olemme yhteydessä toinen toisiimme etäyhteyksien kautta. Sunnuntain jumalanpalvelukset toteutamme youtube-streamin kautta klo 11 joka sunnuntai. Pääsiäisenä pitkäperjantaina klo 11 ja 1. pääsiäispäivänä klo 11. Tiistain Raamattu- ja rukousillat ovat olleet toistaiseksi tauolla, mutta niitä on tarkoitus jatkaa toukokuussa zoom-videoneuvottelupalvelun kautta. Niistä tiedotetaan nettisivuilla ja facebookissa lähempänä ja aina saa kysyä minulta lisää, jos kiinnostaa. Tiistaisunnuntain vastuunkantajat, srk-neuvosto ja naisliitto ovat kokoontuneet n. kerran kuukaudessa hybridimallin mukaisesti, eli enintään 6 henkilöä kirkkosalissa turvaväleistä ja hygieniasta huolehtien sekä kasvomaskeja käyttäen ja muut videoyhteydellä, joka on avattu kirkkosaliin videotykin kautta. Näin on saatu hoidettua eri vastuualueiden asioita eteenpäin. Voimme siis todeta, että seurakuntamme on elävä ja toimiva yhteisö pandemiasta huolimatta.

Lisäksi toivon ja rukoilen, että voisimme kaikki keskenämme lisätä yhteyksien pitämistä toinen toisiimme. Puhelimeen voi kuka tahansa tarttua ja kysellä toisen kuulumisia. Pastorin ja vastuunkantajien työ on lisääntynyt tämän kaiken keskellä valtavasti, niinpä toivon, että me kaikki yhdessä pitäisimme toisistamme huolta rakkaudessa ja levosta käsin. Varmasti näin jo teemmekin ja ennen kaikkea rukouksin muistamme toisiamme ja seurakuntaamme.

Me kaikki tiedämme, että seurakunnan talous on ollut tiukoilla, eikä tämä vallitseva pandemiatilanne sitä helpota, vaan päinvastoin kiristää entisestään. Koska kuitenkin pastorimme tekee koko ajan työtä etäyhteyksien kautta ja jumalanpalvelukset toimitetaan, eikä kiinteistömme kulutkaan ole tällaisena pakkastalvena lämmityksen osalta pienentyneet, niin menoja on. Sen tähden emme voi liikaa muistuttaa rukouksen merkityksestä tässäkin kohtaa. Lisäksi meidän on muistettava oma vastuumme. Annamme sen minkä pystymme, välillä se on vähemmän ja välillä enemmän. Meidän on muistettava, että teemme sen Jumalalle, Pyhän Hengen johdatuksessa ja silloin, sillä on siunaus mukanaan. Jumala siunaa pienet eväämme ja on voimallinen ne moninkertaistamaan!

Rauhallista ja siunattua pääsiäis- ja helluntaiaikaa toivottaen

Susanna Korpivaara  
maallikkojohtaja



### *Seurakunta 100-vuotta*

Seurakuntaterveiset jatkuvat vielä pastorin kirjoittamana. Haluan tuoda teille omat terveiseni Marian päivän jumalanpalveluksesta 21.3, jossa kiitimme ja iloitsimme 100-vuotta täyttävästä seurakunnastamme. Vaikka meitä ei kirkkosalissa ollut muita kuin jumalanpalveluksen toimittavat henkilöt, niin koin jumalanpalveluksen hyvin vaikuttavana ja siunaavana. Syvä kiitollisuus nousi sisimmästäni kaikesta siitä, miten minua ennen vaikuttaneet sukupolvet ovat perustaneet seurakuntamme, rakastaneet sitä ja rukoilleet. Ensin siellä karjalassa Vuoksenlaakson Kaskiselässä, sitten evakkomatkojen ja sodan pyörteissä ja lopulta täällä Asikkalan Vesivehmaalla, jossa yhä olemme sijainnillamme. Jotenkin vahvasti koen, että juhlassa meitä vakuutettiin siitä, että kun Jumalamme on pitänyt meistä kaikki nämä vuosikymmenet huolen, niin Hän pitää jatkossakin, että Hänellä on suunnitelma meidän parhaaksemme. Se oli minulle ja meille muutamille siunaava kokemus! Toivon todella, että se välittyi youtube-kanavan suorassa lähetyksessä, että välittyy taltioinnissa, joka on kanavallamme Vuoksenlaakson metodistisrk katsottavissa.

Olemme srk-neuvostossa päättäneet, että seurakunnan 100-vuotista taivalta huomioimme pitkin vuotta eri tilanteissa ja vuodenvaihteen juhlistamme, varsinkin jos jossain kohtaa pääsemme taas kirkossakin kokoontumaan.

## *Seurakuntakonferenssi*

Seurakuntakonferenssi pidetään to 8.4 klo18 Vesivehmaan kirkossa ja siihen on mahdollista osallistua avoimen linkin kautta zoom-videopalvelussa.

Tässä siihen linkki:

<https://zoom.us/j/94841453261?pwd=SFNIRFVwb1NPR1JtVzROTUdrMDV5UT09>

Meeting ID: 948 4145 3261 Passcode: 255815

Linkin pitäisi avautua tuosta suoraan, kun kirjoitat sen nettiselaimen. Se on myös nettisivuillamme ja facebookissa nähtävillä ja otettavissa. Voit myös pyytää sen sähköpostitse minulta, niin silloin saat omaan sähköpostiisi tuon linkin suoraan ja vain siitä painamalla pitäisi palveluun päästä sisälle. Jos koneellasi/puhelimellasi ei ole ladattuna zoom-palvelua, niin linkkiä avatessa, se pyytää sen lataamaan. Ensimmäistä kertaa liittyessäsi kirkkomme zoom-kokoukseen, se saattaa myös pyytää tuota Meeting ID:tä ja passcodea/salasanaa.

Valitettavasti paikan päälle voi tulla vain seurakunnan toimijoita srk-neuvostosta eikä siitäkään kaikki, jotta pysymme tuossa kuuden hengen rajoituksessa.

Olette kaikki rakkaita ja nostettuina rukouksissamme Jumalan sydämeen.

-Kristus nousi kuolleista! -Totisesti nousi!



Soile Kasi  
pastori

***pastori:*** Soile Kasi

*puhelin:* 050 577 5971

*s-posti:* soile.kasi(at)metodistikirkko.net

***maallikkojohtaja:*** Susanna Korpivaara

*puhelin:* 044 530 5914

*s-posti:* susanna.korpivaara(at)gmail.com

***rahastonhoitaja:*** Eevi Pöysti

*puhelin:* 0400 255332

*s-posti:* eevi.poysti(at)ispalvelu.fi

*Osoite:* Is-palvelu Pöysti Ky

*Kustaankuja 2, 17200 Vääksy*

***kanttori:*** Taneli Korpivaara

*s-posti :* taneli.korpivaara(at)gmail.com

*www:* hengellinenlaulukirja.com

*soundcloud:* taneli korpivaara

***Seurakunnan tili:*** Nordea FI61 2371 1800 0158 15

*Viestikenttään merkintä: "srk-maksu",*

*"remonttirahasto", "lahjoitus" tai muu vastaava*

*merkintä, mihin haluat antamasi summan*

*kohdentaa.*

